
Úkoly pro žáky na období od 30. 3. do 3. 4. 2020 

3. ročník 

Prvouka  

ÚT 31. 3.  

Milí rodiče a milí třeťáčci, zdravím Vás opět v Prvouce. Určitě jste  

si vytvořili krásné myšlenkové mapy na skupiny obratlovců.  

Dnes si na str. 60 doplníte informace o skupině bezobratlých. Jsou  

to živočichové, kteří nemají páteř složenou z obratlů ani jiné kosti.  Přečtěte 

si znovu pozorně, proč se tak nazývají a kdo všechno sem patří.  Posílám 

Vám zajímavé informace, pomocí kterých doplníte myšlenkovou mapu  

a všechny obrázky si nalepujte do sešitu. Využívejte k lepení i různé 

zajímavosti, které v materiálech najdete.  

  

 

Prvouka  

ČT 2. 4.  

 

Pracovní list  Opakovací pracovní list – nalepit do sešitu a vyplnit 

 

Prvouka 

PÁ 3. 4.  

 

Pracovní list Opakovací pracovní list – nalepit do sešitu a vyplnit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÚT 31. 3. 

Doplňte stručné odpovědi. Můžete je ohraničit žlutou pastelkou.  Mapu nalepte do sešitu.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Která skupina bezobratlých živočichů je největší? 

       Proč se této skupině říká bezobratlí?          Napiš její název a uveď příklady živočichů.              

 

                                                               Bezobratlí 

 

Kteří další živočichové sem ještě patří?           V čem je hmyz užitečný? Dokáže i škodit? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



ČT 2.4.  

 

  



 

PÁ 3. 4.  

 


